
※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。
※風呂場の有無欄に有とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。
□詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。
□申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに7月15日（金）までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、
　町営住宅入居申込書及び個人情報の収集に関する同意書を提出してください。

【熊石地域】

【八雲地域】

町営住宅入居者募集

入札（見積合わせ）結果（5月16日～6月15日）1，000，000円以上
工　事　名（委託業務名） 請負業者名 予定価格 契約金額 工　期

本町八高通線流雪溝整備工事
末広宮園線道路改良工事
道路区画線設置工事
教職員住宅屋根葺替工事
熊石水産種苗生産センター電気設備改修工事
八雲町育成牧場電気設備改修工事
元町会館屋根葺替工事
元町会館外壁塗装工事
熊石鳴神生活改善センター外壁塗装工事
道路ストック総点検業務
熊石地域橋梁補修設計業務
八雲町防災行政無線（熊石地域）整備工事監理業務
八雲町防災行政無線（熊石地域）整備工事（総合評価）
八雲町上水道事業変更認可申請書作成業務

ツバメ工業㈱
㈱星五産業
日栄興業㈱
寺島板金店
小澤電設工事㈱
小澤電設工事㈱
五十嵐板金
高根塗装店
㈲広沢塗装店
㈱エジソンブレイン
日本データーサービス㈱
㈱通電技術
館脇・小澤・山内  特定ＪＶ
グローバル設計㈱

15,076,800
36,331,200
1,198,800
1,900,800
1,123,200
1,220,400
1,404,000
2,386,800
2,602,800
1,674,000
3,790,800
4,860,000

170,596,800
23,338,800

8月31日
10月7日
7月29日
7月15日
7月29日
7月29日
7月29日
7月29日
7月29日
8月10日
9月20日
H29.2.24
H29.2.10
H29.3.10

14,558,400
34,884,000
1,134,000
1,825,200
1,069,200
1,166,400
1,339,200
2,322,000
2,538,000
1,501,200
3,531,600
4,590,000

154,116,000
22,032,000 

折戸団地（熊石折戸町52）

折戸団地（熊石折戸町52）

相沼団地（熊石相沼町387）

平団地（熊石平町177）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町217）

雲石団地（熊石雲石町180－4）

鳴神団地（熊石鳴神町215）

関内団地（熊石関内町256－14）

H13

H13

S56

S62

S57

Ｓ63

Ｈ５

H5

H5

Ｈ6

S61

H8

2

１

1

1

2

1

1

2

3

1

1

1

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

１棟8戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 71.14G

１棟8戸重ね建（1Ｆ） 2LＤＫ 61.24G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LDK 68.79G

１棟6戸重ね建（2Ｆ） 3LDK 70.53G

１棟6戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LＤＫ 68.79G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 68.16G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ） 2LDK 59.24G

１棟１０戸重ね建（２Ｆ・3F） 3LDK 71.74G

１棟１０戸重ね建（２Ｆ・3F） 3LDK 70.99G

１棟１０戸重ね建（1Ｆ） 2LDK 59.24G

１棟6戸重ね建（1Ｆ） 3LDK 70.53G

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 3LＤＫ 79.79G

19,800円

17,100円

14,500円

14,900円

14,200円

14,400円

16,800円

20,300円

20,100円

17,000円

15,000円

19,200円

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

88,300円

78,300円

31,500円

35,500円

32,700円

33,700円

36,500円

43,300円

42,900円

40,400円

35,600円

54,600円

13,200円

15,100円

19,600円

22,600円

～

～

S54

S54

1

1

有

有

１棟6戸2階建 3DK 65.79G

１棟4戸2階建 3DK 69.66G

野田生団地（野田生463－1）

浜松団地（浜松246－12）

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 家　　賃 風呂場の有無

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 風呂場の有無家　　賃

17　Yakumo Public Relations Vol.130


